
台南應用科技大學     熱帶魚康輔社    經費月報表      日期：106/01/01~106/01/31

收 入 金 支 出 金 餘 額

0 1 1 上期結餘 78,319 78,319

106 1 4 垃圾袋 39 78,280 329

106 1 5 52週年校慶社團動態成果展 13,000 91,280 145

106 1 5 105.1帶動中小學社團發展計畫 14,261 105,541 145

106 1 6 邀卡郵寄費 199 105,342 329

106 1 6 寒假營隊補助 15,000 120,342 148

106 1 10 社費收入 200 120,542 146

106 1 11 社費收入 200 120,742 146

106 1 20 信物(飲料) 180 120,562 329

106 1 20 信物(膠帶) 120 120,442 329

106 1 20 原子筆 139 120,303 329

106 1 21 寒營活動費支出 535 119,768 330-331

106 1 21 寒營美宣費支出 390 119,378 331-332

106 1 21 寒營印刷費支出 75 119,303 332

106 1 21 寒營印刷費支出 126 119,177 332

106 1 23 寒營學生會補助金 1,000 120,177 147

106 1 24 寒假營隊支出 15,000 105,177 財務二

106 1 25 影印費(社課) 301 104,876 333

106 1 26 影印費(評鑑複印) 269 104,607 333

1 26 影印費(暑營評鑑複印) 188 104,419 333

合計 121,980 17,561 104,419

總計 104,419

財務：      社長：         指導老師：

憑證頁碼年 月 日 明 細
現 金 金 額





 


